АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2014 № 1534-адм
	Об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска объектов недвижимости

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», на основании решений Промышленного районного суда города Смоленска от 26.03.2013 по делу № 2-1135/2013, от 08.04.2013 по делам № 2-1345/2013, 2-1360/2013, 2-1599/2013, от 10.04.2013 по делу № 2-1355/2013, от 12.04.2013 по делу № 2-1267/2013, от 15.04.2013 по делам № 2-1380/2013, 2-1483/2013, от 18.04.2013 по делу № 2-1601/2013, от 23.04.2013 по делу № 2-1440/2013, от 24.04.2013 по делу № 2-1855/2013, от 21.05.2013 по делу № 2-2025/2013, от 23.07.2013 по делу № 2-2503/2013, от 19.09.2013 по делу № 2-2859/2013, от 09.10.2013 по делу № 2-2235/2013, от 23.12.2013 по делу № 2-4090/2013, от 06.03.2014 по делу № 2-237/2014, от 23.04.2014 по делу № 2-1652/2014, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты недвижимости:

-
жилые помещения № 1, 2 общей площадью 22,2 кв.м, расположенные по адресу: город Смоленск, улица Большая Советская, дом № 7;
-
квартиру № 1, расположенную по адресу: город Смоленск,                           3-й Запольный переулок, дом № 6;

-
жилое помещение № 504 общей площадью 16,3 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Крупской, дом № 64;

-
квартиру № 2, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Ленина, дом № 36;

-
квартиру № 41, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Ломоносова, дом № 21;

-
квартиру № 146, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Марии Октябрьской, дом № 14;

-
жилое помещение – комнату № 32 общей площадью 19,6 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Памфилова, дом № 3а;

-
жилое помещение № 549 общей площадью 32,2 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Петра Алексеева, дом № 11, корпус № 4;
-
жилое помещение общей площадью 17,5 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Попова, дом № 38а, корпус № 1, квартира № 16;
-
жилое помещение № 55 общей площадью 33,9 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Смольянинова, дом № 15, корпус № 2;
-
жилое помещение № 77 общей площадью 17,8 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, проспект Строителей, дом № 4, корпус № 2;
-
жилое помещение общей площадью 10,9 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом № 107, квартира № 4;
-
жилое помещение – комнату общей площадью 11,6 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Соболева, дом № 109г, квартира № 53;
-
жилое помещение – комнату № 62 общей площадью 13,3 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Твардовского, дом № 3;

-
квартиру № 10, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Тухачевского, дом № 9;

-
комнату № 1 общей площадью 19,9 кв.м, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Шевченко, дом № 75а, жилое помещение № 42;
-
жилое помещение № 414 общей площадью 12,9 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Шевченко, дом № 93;
-
квартиру № 3, расположенную по адресу: город Смоленск, улица Шевченко, дом № 93б.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев